
				    Départs
			 
				    Boevange-Atert (arrêt «Gare»)		  21h40
				    Buschdorf (arrêt «Määschhaff»)		  21h50
				    Brouch (arrêt «Kneppchen»)		  21h53
				    Saeul (arrêt «Kiem»)			   22h00
				    Tuntange (arrêt «Sëllerstrooss»)		 22h03
				    Greisch (arrêt «Op der Quaert»):		  22h06
				    Roodt (arrêt «Bréck»):			   22h10
				    Septfontaines (arrêt «Schoul»):		  22h13
				    Hobscheid (arrêt «Laiterie»):		  22h21
			 
				    Retour:					     03h15

an Zesummenaarbecht mam Club des Jeunes Äischen

commune@habscht.lu • www.habscht.lu • Tél. 390 133 1 

LATE NIGHT BUSLATE NIGHT BUS

25.10.2024: Beer Me Up à Eischen


